1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2008 года

      г. Ге​ор​ги​евск

       № 124-12
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 470-47 «Об утверждении Положения о порядке установления и условиях вы​платы ежемесячной надбавки к должностному окладу лицам, замещающим выборные муниципальные должности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные должно​сти муни​ципальной службы, в органах местного самоуправления города Георгиев​ска за особые условия деятельности и особые условия му​ниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного само​управ​ления в Российской Федерации», Зако​нами Ставропольского края «Об отдельных вопросах муници​пальной службы в Ставропольском крае», «О предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников му​ниципальных предприятий и учреждений», статьёй 81 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2006 года № 470-47 «Об утверждении Положения о порядке установления и условиях вы​платы ежемесячной надбавки к должностному окладу лицам, замещающим выборные муниципальные должности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные должно​сти муни​ципальной службы, в органах местного самоуправления города Георгиев​ска за особые условия деятельности и особые условия му​ниципальной службы» следующие изменения:

1.1. По тексту решения слова «должностному окладу лицам, замещающим выборные муниципальные должности на по​стоянной основе, и лицам, замещающим муниципальные должно​сти муни​ципальной службы,» заменить словами «предельному должностному окладу Главы города Георгиевска, выборным должностным лицам Думы города Георгиевска и должностному окладу лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае».

1.2. Пункт 2.1 приложения к решению после слов «Надбавки к» дополнить словом «предельным».

1.3. В пункте 2.4 приложения к решению исключить слова «муниципальных служащих».

1.4. В пункте 4.5 приложения к решению слова «муниципальную должность» заменить словами «должность муниципальной службы в Ставропольском крае».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​стра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Астрожникова) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина